
 

ПЛАН  

проведения конкурса «Учитель года - 2023» 
 

 

Наименование 

мероприятия 

Дата Время Место проведения 

Открытие конкурса 

«Учитель года -2023» 

 

 

10.02.2023 

 

14 - 30 

 

МБОУ «ОСОШ №1»,  

актовый зал 

Конкурсные 

испытания: 

 

Непосредственная 

образовательная 

деятельность (НОД) 

-номинация «Педагог 

ДОУ» 

 

Открытые уроки - 

номинация «Учитель» 

 

-номинация 

«Педагогический 

дебют» 

 

-номинация  

«Классный 

руководитель» 

 

  

 

 

 

Публичное 

выступление 

(в номинации) 

 

 

 

 

 

 

 

13.02.2023 

14.02.2023 

 

 

 

 

13.02.2023 

14.02.2023 

 

13.02.2023 

14.02.2023 

 

 

 

13.02.2023 

14.02.2023 

 

 

 

 

 

16.02.2023 

 

 

 

 

 

9-00 

11-00 

 

 

 

 

8-50 – 13 - 45 

8-50 – 13 - 45 

 

    9-00 - 11-30 

 

 

 

 

  9-00 - 13-45 

 

 

 

 

 

 

09-00 – 14-00 

 

 

 

 

 

 

 

с/п «Детский сад «Берёзка»; 

ОСОШ №3 

 

 

 

МБОУ ОСОШ №1 

(расписание) 

 

МБОУ ОСОШ №1 

(расписание) 

 

 

 

МБОУ «ОСОШ №1» 

(расписание) 

 
 

 

 

  

Управление образования 

(конференц-зал) 

Торжественная 

церемония закрытия 

конкурса  

«Учитель года-2023» 

 

 

17.02.2023 

 

 

 

15-00 

 

 

 

МАУК «Центральный Дом 

Культуры» 

 


